Prefeitura Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0410-2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0069-2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.116.487-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0410-2023. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.116.487-2023; PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0069-2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: TRÁFIT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - CNPJ N° 40.605.099/0001-70.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA E CENTRAL DE MANUTENÇÃO DE FALHAS (SECRETARIA DE TRANSPORTE E
TRÂNSITO). VALOR GLOBAL: R$ 10.931.199,22 (DEZ MILHÕES, NOVECENTOS E TRINTA E UM MIL, CENTO E
NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL: Lei n°. 10.024/02; 8.666/93.
VIGÊNCIA: 12 MESES, A PARTIR DA DATA DA ASSINATURA.

SECRETARIA UNIDADE PROJ/ATIV ELEMENTO FONTE

12 –
SECRETARIA DE
TRANSPORTE E
TRÂNSITO

1212 -
SECRETARIA DE
TRANSPORTE E
TRÂNSITO

2047 - MANUTENÇÃO,
MODERNIZAÇÃO,
EDUCAÇÃO,

FISCALIZAÇÃO E
SERVIÇOS

4.4.90.51.00 1.754.0000

12 –
SECRETARIA DE
TRANSPORTE E
TRÂNSITO

1212 -
SECRETARIA DE
TRANSPORTE E
TRÂNSITO

2047 - MANUTENÇÃO,
MODERNIZAÇÃO,
EDUCAÇÃO,

FISCALIZAÇÃO E
SERVIÇOS

4.4.90.52.00 1.754.0000

DATA DE ASSINATURA: 30 DE NOVEMBRO DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.